



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

29452

FECHA

12/02/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-02-12T19:30:24
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$66,022.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,563.52
100	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$33,980	\$84,950.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,592.00
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,105	\$26,484.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,237.44
8	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
60	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$56,646.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,063.36
160	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	4,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$151,056.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	24,168.96

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 15,000.00

Importe con letra
SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 53/100 M.N.

Subtotal	\$ 534,260.80
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 85,481.73
Total	\$ 619,742.53

Referencia OC: GDL3657

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B17E7727-DEC7-4069-A728-090637175AC0
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-02-12T19:30:24

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

Dq7rRVqxjsJbxZhv14+//KxthF1uNxpWwZe6aJ/8hx0TYDnspfr+Y10iKBHWN9HNp/ftEH7L17tK6YvZxNNW1hfrB43687uVYtNK38ch8k+hJwE//WdXSroBd+0SWID7en6vLh0+Etlrsy350oxsigJUq776QMDiBXw6kVElrQbURvLY4gSGx6CH9ZB2O+FW/lyAYO0cG9lQ11zZUYcqe9ec+3nBj6UhTezoTz9eGUPaxOPcb+qFye9PblZHxUjgmWlYuzrVuhJpo6q5hPpygzX

Sello del SAT

DX4N58PBYt56ZjhSD845xV6zdET16Mga36/tm7e4sZJWFx4XDI2tg54FyoHv2L7sLRAXj7zs7NxoC4dQxKgEI7gw2urKfxaq8j1tiqBZPH/ugGq08zWf8iheVo7GBuZ/J4dAJvw498Lml+juwUnPhhgL6AVmzU1olzQ8gpEMSI50hqpRDYGHYDkkRrMUll7xZ8STJqdo//VeJ+9wAZeosvFEweWnlSzJoRggjkK0mvXhL8i3JOIUoFwnF1kKbgeAyh989y3BXXK07nJaQrW1NYUUREoslXu1R+UdzzptkWNQSE06KcW+PsBPAwBH9/5z8yNjAzSDn4JyayJISxgw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|29452|2022-02-12T19:29:42|03|00001000000503203209|534260.80|MXN|619742.53||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.011000|33011.000000|33011.000000|002|Tasa|0.160000|5281.760000|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

